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                        ABISAL Sp. z o.o. jest importerem i producentem sprzętu sportowego i turystycznego. Na rynku istnieje od 1990 roku. W aktualnym portfolio firmy znajduje się ponad 3000 produktów następujących marek: HMS, HMS Premium, One Fitness, Nils, Nils Extreme, Nils Camp, Nils Fun, Nils Aqua, Wish. Świadczymy również usługi private label produkując sprzęt sportowy pod markami własnymi naszych partnerów. 

 


Swoją działalność prowadzimy w Polsce jaki i w Europie, gdzie wsparcia logistycznego udziela nasz oddział zlokalizowany w Czechach. Sprzedaż eksportową obsługujemy z wykorzystaniem własnego składu celnego. Z usług spółki korzysta kilkuset odbiorców, są to m.in.: sieci handlowe, specjalistyczne salony sportowe, hurtownie, sklepy sportowe oraz sklepy internetowe.


 


Posiadamy specjalistyczny serwis artykułów sportowych i świadczymy usługi serwisowe gwarancyjne oraz pogwarancyjne. 


Od połowy 2019 roku firma Abisal korzysta z nowej ogromnej powierzchni magazynowej i biurowej, zlokalizowanej w Zabrzu. Inwestycja w nieruchomości zapoczątkowała świadczenie przez firmę Abisal usług outsourcingu logistycznego. 
                    

                

                            
                    
                                                

                        

                        Poznaj nasze marki:


 


HMS to marka znana z wysokiej jakości sprzętu fitness i siłowego. W ramach sprzętu siłowego oferuje m.in. suwnice Smith’a, atlasy, gryfy, obciążenia oraz ławki i poręcze do ćwiczeń. Bogata oferta sprzętu fitness zawiera m.in. rowerki treningowe, trenażery eliptyczne, bieżnie, wioślarze ale także lekki sprzęt fitness taki jak hula hopy, steppery, maty, ekspandery, gumy treningowe i wałki gimnastyczne. W ofercie marki znajduje się zarówno sprzęt użytku domowego jak również sprzęt komercyjny przeznaczony dla klubów fitness i siłowni. 


 


Nils Group to 5 linii produktowych. Marka Nils Extreme jest stworzona dla miłośników skatingu oferując rolki, wrotki, deskorolki, hulajnogi oraz łyżwy. Nils Camp to idealne rozwiązanie dla miłośników biwakowania, asortyment obejmuje namioty, śpiwory, kije turystyczne i akcesoria kempingowe. Nils Aqua specjalizuje się w sportach wodnych tj. czepki, okularki, ręczniki. Nils Fun jest marką dedykowaną dla dzieci, które uwielbiają jeździki, rowerki biegowe, hulajnogi trójkołowe i skoczki. Natomiast marka Nils oferuje wszystko to co jest niezbędne do rekreacji, ale także do uprawiania sportów drużynowych, rakietowych oraz towarzyskich.
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